
Písemný souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Osoba(organizace) : 

 

Provozovatel:                CK SBV s.r.o. , Bardějovská 2572 , 470 06 Česká Lípa 

                                          IČ : 25039938  DIČ : CZ25039938 

Účely zpracování osobních údajů: 

- zajištění cestovního pojištění 

- registrace na hraničních přechodech 

- registrace v místě pobytu (Chorvatsko - Igrane , správa Podgora) 

Osobní údaje se nesmí dále zpracovávat způsobem, který není slučitelný s těmito účely. 

Příjemci osobních údajů : 

CK SBV s.r.o. 

Kooperativa pojišťovna, a.s. 

Právní základ zpracování osobních údajů - článek 6, odst.1 písmeno a) GDPR - dotyčná osoba vyjádřila 
souhlas se zpracováním svých osobních údajů alespoň na jeden konkrétní účel; doba uchování po dobu 
nezbytně nutnou ( max. 1 rok). 

Dotyčná osoba tímto čestně prohlašuje, že dává provozovateli svůj výslovný a bezvýhradný souhlas, aby 
zpracoval její osobní údaje ve výše uvedeném rozsahu, na uvedený účel a během uvedené doby. 

Dotyčná osoba je povinna poskytnout pravdivé a aktuální osobní údaje. V případě změny osobních údajů je 
dotyčná osoba povinna změnu neprodleně oznámit provozovateli. 

Dotyčná osoba má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost 
zpracování vycházejícího ze souhlasu před jeho odvoláním. 

Práva dotyčné osoby vymezuje kapitola 3 GDPR. Jde např. o práva požadovat od provozovatele přístup 
k osobním údajům týkajících se dotyčné osoby, práva na jejich opravu nebo vymazání, zpracování nebo práva 
namítat proti zpracování, jakož i práva na přenositelnost údajů a právo podat stížnost orgánu dozoru. 

Dotyčná osoba svým podpisem potvrzuje, že byla seznámena s uvedenými informacemi a souhlasí s nimi. 

 

V ……….………………., dne …………………….                                                          …………………………………………………. 

                                                                                                                                       Osoba (organizace)                                                                                    


